368-165 HOLTEST 16-20MM/0,005MM 1 410.30 35.00 228594.95 21.00 228594.95

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

228,594.95 48,004.94 PESOS 276,599.89

SonPESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON

Fecha Vto:27/11/2023
C.A.E. :73467397156926

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS